נגד
מאיר חיים בידני (עציר) על-ידי ב"כ עו"ד אופיר כתבי משיבים

החלטה

בקשה למעצר עד תום ההליכים.

רשות, ללא ברכב ושימוש תחבורה בנתיב במזיד אדם חיי סיכון של עבירות לו המייחס אישום כתב הוגש המשיב נגד
יוחסו לו עבירות על פקודת התעבורה ובהן עבירות על פי סעיפים 332(2) ו-413ג' לחוק העונשין התשל"ז-1977. כן
נהיגה ללא רישיון נהיגה ונהיגה בקלות ראש. עבירות על פי הסעיפים 10(א) + 38(1) וסעיף 62(2) עם סעיף 38(2),
פיקוח, צו הפרת של נוספת עבירה למשיב מיוחסת האישום בכתב התשכ"א-1961. חדש) (נוסח התעבורה לפקודת

עבירה לפי סעיף 22(א) לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006.

בד בבד הוגשה בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים.

כתב האישום :

ביום 13.11.14 הורה מותב אחר של בימ"ש זה בדבר הטלת צו פיקוח על המשיב למשך 4 שנים וזאת בהתאם לסעיף
12 לחוק הגנה על הציבור מפני עברייני מין.

במסגרת התנאים שנקבעו, נאסר בין היתר על המשיב להתחבר או לשהות במחיצת קטינים או קטינות, לישון תחת קורת
גג אחת במקום בו לנים קטינים וקטינות ולצרוך סמים או אלכוהול.

על פי התנהלותו עד כה, המשיב מעיד
על עצמו כי אינו מציית להוראות וכי הוא מוכן להרחיק לכת על מנת שלא להיתפס.

אשר על כן, אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים.

ניתנה היום, כ"ח אדר תשע"ה, 19 מרץ 2015, במעמד
הצדדים.